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#Challengeniebieskiemotyle2021

  

W pierwszym tygodniu maja nasza szkoła została nominowana do wzięcia udziału w wyzwaniu
zainicjowanym przez Ośrodek Szkolno- Wychowawczy im. Jana Pawła II w Jarosławiu.

  

Wyzwanie to akcja upamiętniająca Światowy Dzień Autyzmu przypadający 2 kwietnia.

  

Głównym celem akcji jest poszerzenie świadomości na temat autyzmu i przekazanie niebieskiej
iskierki przyjaźni osobom z autyzmem oraz ich rodzinom.

  

Autyzm to odmienny od typowego sposób rozwoju człowieka. Najczęściej objawia się różnicami
w sposobie komunikacji, nawiązywania relacji, wyrażania emocji, uczenia się oraz różnorodnym
schematem zachowań.

  

Autyzm może przyjmować różnorodną postać, od łagodnych objawów, po bardzo nasilone.
Dlatego też dzieci z autyzmem potrzebują akceptacji i tolerancji ze strony całego
społeczeństwa.

  

Jak wiadomo „tolerancja” według definicji słownikowych oznacza cierpliwość, wyrozumiałość i
szacunek dla różnorodności i odmienności.

  

Każdy z nas na swój sposób może przyczynić się do pomocy chociażby przez wspomnianą
wcześniej akceptację oraz unikanie wykluczenia osób z autyzmem.
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         W naszej szkole w wyzwaniu udział wzięły dzieci z oddziału przedszkolnego, które z
radością zaangażowały się w akcję. Wszyscy ubrani byli na niebiesko. Samodzielnie wykonali
prace plastyczne. Malowanie farbami oraz wycinanie papierowych motyli sprawiło im ogromną
frajdę.

  

Akcję poprzedziła pogadanka z wychowawcą klasy na temat autyzmu.

  

Serdecznie zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z challenge dzieci oddziału przedszkolnego.

  

Dziękujemy za nominację Szkole Podstawowej w Dobieszynie.

  

Do dalszej akcji nominujemy:

  

- Szkołę Podstawową w Długiem

  

- Szkołę Podstawową w Jaszczwi

  

- Szkołę Podstawową w Potoku

  

Zapraszamy wyżej wymienione szkoły do uczestnictwa w wyzwaniu

  

#challengeniebieskie motyle2021
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